本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

基于对公司未来发展前景的信心和对公司长期价值的认可，同时为提振投资

者信心，切实维护中小股东利益和市场稳定，促进公司持续、稳定、健康的发展，

鹏都农牧股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东上海鹏欣（集团）有限公

司（以下简称“鹏欣集团”）及其一致行动人上海鹏欣农业投资（集团）有限公

司（以下简称“鹏欣农投”）、西藏厚康企业管理有限公司（以下简称“西藏厚康”）、

西藏和汇企业管理有限公司（以下简称“西藏和汇”）于 2024 年 5 月 28 日起 5

个月内以自有资金或自筹资金通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价的方式

增持公司股份，本次增持股份总额不低于公司总股份的 1%，不高于公司总股份

的 2%。具体内容详见公司于 2024 年 5 月 28 日披露的《关于公司控股股东及其

一致行动人增持公司股份计划的公告》（公告编号：2024-046）。

2024 年 5 月 31 日，公司收到公司控股股东鹏欣集团的一致行动人西藏和汇

的通知，获悉 2024 年 5 月 30 日至 2024 年 5 月 31 日，西藏和汇通过集中竞价方

式累计增持公司股份 83,810,258 股，占公司总股本的 1.31%，现将具体情况公告

如下：

2

1．基本情况

信息披露义务人 西藏和汇企业管理有限公司

住所
西藏自治区拉萨市达孜区工业园区创业基地大楼 2-

20-07C

权益变动时间 2024 年 5 月 30 日至 2024 年 5 月 31 日

股票简称 鹏都农牧 股票代码 002505

变动类型

（可多

选）

增加√  减少□ 一致行动人 有√  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□  否√

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股

等）
增持股数（万股） 增持比例（%）

A 股 8,381.03 1.31

合  计 8,381.03 1.31

本次权益变动方式（可

多选）

通过证券交易所的集中交易   √

通过证券交易所的大宗交易   □

其他   □（请注明）

本次增持股份的资金来

源（可多选）

自有资金   √   银行贷款   □

其他金融机构借款 □   股东投资款   □

其他   □（请注明）

不涉及资金来源   □

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

(万股)

占总股本

比例(%)

股数

(万股)

占总股本

比例(%)

上海鹏欣（集团）有限

公司
69,680.43 10.93 69,680.43 10.93

其中：无限售条件股份 69,680.43 10.93 69,680.43 10.93

   有限售条件股份 0 0 0 0

上海鹏欣农业投资（集

团）有限公司
101,381.87 15.90 101,381.87 15.90

其中：无限售条件股份 101,381.87 15.90 101,381.87 15.90

   有限售条件股份 0 0 0 0

西藏厚康企业管理有限

公司
69,644.92 10.93 69,644.92 10.93

3

其中：无限售条件股份 69,644.92 10.93 69,644.92 10.93

   有限售条件股份 0 0 0 0

西藏和汇企业管理有限

公司
15,549.17 2.44 23,930.20 3.75

其中：无限售条件股份 15,549.17 2.44 23,930.20 3.75

   有限售条件股份 0 0 0 0

合计持有股份 256,256.39 40.20 264,637.41 41.52

其中：无限售条件股份 256,256.39 40.20 264,637.41 41.52

   有限售条件股份 0 0 0 0

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行

已作出的承诺、意

向、计划

是√  否□

基于对公司未来发展前景的信心和对公司长期价值的认

可，同时为提振投资者信心，切实维护中小股东利益和

市场稳定，促进公司持续、稳定、健康的发展，公司控

股股东鹏欣集团及其一致行动人鹏欣农投、西藏厚康、

西藏和汇拟自 2024 年 5 月 28 日起 5 个月内以自有资金

或自筹资金通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价的

方式增持公司股份，本次增持股份总额不低于公司总股

份的 1%，不高于公司总股份的 2%。具体内容详见公司

于 2024 年 5 月 28 日披露的《关于公司控股股东及其一

致行动人增持公司股份计划的公告》（公告编号：2024-

046）。

本次变动是否存在违